
Scotch-Brite™ Clean & Strip 
XT Pro a XT Pro Extra Cut

Kotouče Scotch-Brite™ Clean and Strip dosahují 
vynikajících výsledků při opracování kovů již více než 
40 let, nyní navíc ještě umožňují práci ve vyšší rychlosti 
a mají delší životnost.

Nové  
vylepšené kotouče 
Scotch-Brite™ Clean 
and Strip.

Rychlost bez kompromisů. 
Flexibilita bez nedostatků.

PŘEDSTAVUJEME



Nové kotouče Scotch-Brite™ Clean and Strip využívají dobře 
přiléhavá, vysoce odolná vlákna, která zaručují rychlý a stabilní 
výkon. Každý typ kotoučů má však při opracovávání kovů jiné 
využití. 

Který kotouč tedy potřebuje?

 Ŕ Materiál obsahující karbid křemíku 
je vhodný na čištění

 Ŕ Odstraňuje rez, nátěry a okuje
 Ŕ Nepoškozuje tvar obrobku, odstraňuje 
povrchové vrstvy

 Ŕ Nízká jiskřivost

 Ŕ Rychlé odstranění nátěru a příprava povrchu
 Ŕ Snížené zanášení – delší životnost
 Ŕ Vysoká přiléhavost k povrchu a větší kontaktní plocha
 Ŕ Vysoká rychlost otáčení a nízké vibrace 

Díky nové technologii vláken nabízejí kotouče Scotch-
Brite™ Clean and Strip lepší přiléhavost k povrchu bez rizika 
nadměrného vybroušení. 

 Ŕ Materiál obsahující AlOx je ideální na 
čištění a přípravu svarů a povrchů

 Ŕ Odstraňuje rez i důlkovou korozi 
a nezanechává důlky

 Ŕ Odstraňuje silné nátěry a povrchové vrstvy
 Ŕ Rychle začistí spoje, obnaží a vyrovná 
základní kov

 XT Pro Extra Cut
Díky tvrdým AlOx minerálům 
a přepracované konstrukci jsou tyto kotouče 
odolné a rychle zbaví kov povrchových 
nečistot.

 XT Pro
Díky ostrým minerálům karbidu křemíku 
a přepracované konstrukci jsou tyto kotouče 
odolné a nepoškozují základní kov.

KOTOUČE SCOTCH-BRITE™ CLEAN AND STRIP. ZVOLTE NOVOU 
VERZI XT.



Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100192333 115 mm × 22 mm 10,000
XCRS

10
7100192334 178 mm × 22 mm 6,500 10

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100192339 115 mm × 22 mm 10,000
XCRS

10
7100192340 178 mm × 22 mm 6,500 10

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100176374 100 mm × 13 mm 9,000
XCRS

30
7100176347 150 mm × 13 mm 6,000 20
7100176348 200 mm × 13 mm 4,500 12

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100175138 100 mm × 13 mm 9,000
XCRS

30
7100175139 150 mm × 13 mm 6,000 20
7100175140 200 mm × 13 mm 4,500 12

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100175521 50,8 mm 18,000
XCRS

40
7100173795 76,2 mm 15,000 40

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100179815 50,8 mm 18,000
XCRS

40
7100173790 76,2 mm 15,000 40

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100192330 115 mm × 22 mm 13,000
XCRS

10
7100192331 125 mm × 22 mm 12,000 10
7100192332 178 mm × 22 mm 8,500 10

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100192336 115 mm × 22 mm 13,000
XCRS

10
7100192337 125 mm × 22 mm 12,000 10
7100192338 178 mm × 22 mm 8,500 10

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100192704 100 mm × 13 mm × 6 mm 8,000
XCRS

10
7100192705 125 mm × 13 mm × 6 mm 7,000 8
7100192706 150 mm × 13 mm × 6 mm 6,000 6

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100192712 100 mm × 13 mm × 6 mm 8,000
XCRS

10
7100192733 125 mm × 13 mm × 6 mm 7,000 8
7100192734 150 mm × 13 mm × 6 mm 6,000 6

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100192707 75 mm × 13 mm × 6 mm 10,000

XCRS

10
7100192708 75 mm × 25 mm × 6 mm 10,000 10
7100192709 100 mm × 13 mm × 6 mm 8,000 10
7100192711 100 mm × 25 mm × 6 mm 8,000 10
7100192710 150 mm × 13 mm × 8 mm 6,000 6

Produktové 
číslo Rozměr Max. 

otáčky/min. Zrnitost MOM

7100192735 75 mm × 13 mm × 6 mm 10,000

XCRS

10
7100192736 75 mm × 25 mm × 6 mm 10,000 10
7100192737 100 mm × 13 mm × 6 mm 8,000 10
7100192739 100 mm × 25 mm × 6 mm 8,000 10
7100192738 150 mm × 13 mm × 8 mm 6,000 6

Vysoká přiléhavost, lepší kontakt s povrchem a jeho rychlejší 
očištění.

Na fíbrové podložce – DB

XT Pro – karbid křemíku XT Pro Extra Cut – AlOx
Na fíbrové podložce – DB

Kotouč se středovým otvorem – DC Kotouč se středovým otvorem – DC

Roloc – DR Roloc – DR

Na sklolaminátové podložce – RD Na sklolaminátové podložce – RD

Roloc Plus – ZR Roloc Plus – ZR

Na stopce – ZS Na stopce – ZS

•  Velká kontaktní plocha umožňuje rychlé očištění 
povrchu

•  Přilehne k tvarovaným i těžko dostupným povrchům

•  Umožňuje stejnoměrnou, jednolitou úpravu povrchu

•  Nepoškozuje opracovávané díly

Kotouče Scotch-Brite™ Clean and Strip 
XT Pro a XT Pro Extra Cut spolehlivě 
vykazují vyšší přiléhavost k povrchu, 
což přináší následující výhody:

Divize brusiv a brusných systémů
3M Česko spol. s r.o.
V Parku 2343/24
Praha 4, 148 00
Tel.: +420 261 380 111
www.3M.cz

Prosím recyklujte. © 3M 2018. 
3M a Scotch-Brite™ jsou ochrannými známkami společnosti 
3M Company. 
Všechna práva vyhrazena. 
J441445

Záruka, omezení možností nápravy a omezení odpovědnosti: Pokud nejsou na obalu příslušného produktu 3M nebo v dokumentaci k takovému produktu (kterou se podmínky 
záruky řídí) výslovně uvedeny jiné podmínky záruky, společnost 3M zaručuje, že všechny její produkty v době odeslání společností 3M splňují parametry příslušného produktu 3M. 
SPOLEČNOST 3M NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ DALŠÍ ZÁRUKY NEBO PODMÍNKY, VÝSLOVNÉ ČI PŘEDPOKLÁDANÉ, MIMO JINÉ VČETNĚ JAKÝCHKOLI PŘEDPOKLÁDANÝCH 
ZÁRUK NEBO PODMÍNEK OBCHODOVATELNOSTI, VHODNOSTI KE KONKRÉTNÍMU ÚČELU NEBO VYPLÝVAJÍCÍCH Z OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, ZVYKLOSTÍ NEBO POUŽITÍ. 
Pokud produkt 3M nesplňuje podmínky této záruky, pak je jedinou a výhradní možností nápravy výměna produktu 3M nebo vrácení kupní ceny dle uvážení společnosti 3M.

Omezení zodpovědnosti: S výjimkou výše uvedeného omezení možností nápravy a případů, kdy to zakazuje zákon, společnost 3M nebude zodpovědná za jakékoli ztráty nebo 
škody vyplývající nebo související s produktem 3M, a to přímými, nepřímými, zvláštními, náhodnými či následnými (mimo jiné včetně ztráty zisku nebo obchodní příležitosti) 
bez ohledu na uplatňovanou právní nebo jinou teorii, mimo jiné včetně záruky, smlouvy, nedbalosti nebo striktní odpovědnosti.

Výběr a použití produktu: Na použití a výkon produktů 3M v některých konkrétních situacích může mít vliv řada faktorů, které zná a může je ovlivnit pouze uživatel a které jsou 
mimo kontrolu společnosti 3M. Vzhledem k tomu nese zákazník výhradní zodpovědnost za posouzení produktu a stanovení jeho vhodnosti pro dané použití, včetně zhodnocení 
rizik na pracovišti a zohlednění všech příslušných předpisů a norem (např. OSHA, ANSI atd.). Pokud zákazník nesplní podmínku řádného posouzení, výběru a použití produktu 
3M a odpovídajících ochranných prostředků nebo nesplní všechny příslušné bezpečnostní předpisy, může dojít ke zranění, onemocnění, úmrtí osob a/nebo škodám na majetku.

http://www.3M.cz

